PAGE
2

.
Волгоградская область

Дубовский муниципальный район

Совет депутатов Усть-Погожинского сельского  поселения

РЕШЕНИЕ
от   «25 »   марта  2014 г.         № _34/1 -2015
 «Об  исполнении бюджета Усть-Погожинского
 сельского поселения за 2014г.»

Заслушав информацию главы Усть-Погожинского сельского поселения Сулейманова Э.А. об исполнении бюджета за 2014г., Совет депутатов  отмечает, что бюджет Усть-Погожинского сельского поселения исполнен:
- по доходам: утвержденные бюджетные назначения – 6 207 289 руб.; исполнено – 5 935 217,07 рублей, (в т.ч. собственные доходы: утвержденные бюджетные назначения – 620 266, 00 рублей, исполнено- 678 194,07 рублей,)
- по расходам: утвержденные бюджетные назначения – 6 546 294 руб., исполнено в сумме 5 233 706,41  рублей, неисполненные назначения – 1 312 587,59 руб.
Совет депутатов Усть-Погожинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить решение об исполнении бюджета Усть-Погожинского сельского поселения за 2014г. по доходам в сумме – 5 935 217,07руб; по расходам в сумме – 5 233 706,41 руб. (согласно приложения № 1, приложения № 2).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Усть-Погожинского

сельского поселения:                                                 - Э.А. Сулейманов